

### Verklaring van overeenstemming.

Papeteries Huysmans & C° n.v., aangesloten bij het FAVV met nr.2.000.603.521, verklaart hierbij dat de hieronder beschreven producten in overeenstemming zijn met de desbetreffende voorschriften van de Europese verordening EG nr.1935/2004 en EG nr.2023/2006.

**Artikelomschrijving** : polypropyleen vellen PP 1 x 1.17 M  
: polypropyleen vellen 17 x 27 cm  
: ronde tussenleggers 18 cm

**Kwaliteit** : polypropyleen

**Gebruikte grondstoffen** : transparant polypropyleen 30 µ

*Deze producten zijn bestemd voor het verpakken van levensmiddelen onder volgende gebruiksomstandigheden:*

- ✓ Opslag product: temperatuur: 3-30°
- ✓ luchtvochtigheid: 50-65 %.

Voor waar en echt verklaart,  
Brussel, 4/05/2016.  
Papeteries Huysmans & C° n.v.

Huysmans Annique.  
Afgevaardigde beheerder.

